
UCHWAŁA N r . 1 8 8 . 2 0 2 3
ZARZĄD POWIATU w SIERPCU

z dnia 24 sierpnia 2023 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie nawiązania stosunku pracy na podstawie
umowy o pracę na czas określony na stanowisko pełniącego obowiązki
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Sierpcu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 1526 z późn. zm,)5 art. 46 ust,
2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2023 r.
póz. 991 z późn. zm.) oraz art. 25 §1, kodeksu pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. póz. 1465),
uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 832.173.2023 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia
20 kwietnia 2023 roku w sprawie nawiązania stosunku pracy na podstawie umowy
o pracę na czas określony na stanowisku pełniącego obowiązki Dyrektora
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu
§ l otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Nawiązuje się z Panem Markiem Longinem Kuczmarskim umowę
o pracę na czas określony na stanowisko pełniącego obowiązki Dyrektora
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu na
okres od dnia 24 kwietnia 2023 roku do dnia 24 października 2023 roku, jednak nie
dłużej niż do czasu nawiązania stosunku pracy albo zawarcia umowy
cywilnoprawnej przez Zarząd Powiatu w Sierpcu na stanowisko Dyrektora SPZZOZ
w Sierpcu, z kandydatem wyłonionym w drodze konkursu."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarząd:

1) Andrzej Cześnik - Przewodniczący

2) Sławomir Olejniczak — Członek

3) Sławomir Krystek - Członek

4) Dariusz Twardowski - Członek

5) Marek Chyliński - Członek



Uzasadnienie do
Uchwały Zarządu Powiatu

Nr 926.188.2023 z dnia 24 sierpnia 2023 r.

W dniu 20 kwietnia 2023 roku Zarząd Powiatu w Sierpcu Uchwałą

Nr 831.173.2023 z dnia 20 kwietnia 2023 r. rozwiązał umowę o pracę z Dyrektorem

SPZZOZ w Sierpcu za wypowiedzeniem, z zachowaniem 3-miesięcznego okresu

wypowiedzenia, który upłynął 31.07.2023 r. W okresie wypowiedzenia Pan Robert

Makówka został zwolniony z obowiązku świadczenia pracy.

Zgodnie z art. 47 ustawy o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. póz. 991

z późn. zm,) z Dyrektorem SPZZOZ nawiązuje się stosunek pracy na podstawie

powołania, umowy o pracę lub umowy cywilnoprawnej. Natomiast zgodnie

z art. 49 tej ustawy w podmiocie leczniczym nie będącym przedsiębiorcą

przeprowadza się konkurs na stanowisko Dyrektora . Z kandydatem tak wyłonionym

nawiązuje się stosunek pracy albo zawiera umowę cywilnoprawną na 6 lat.

Zgodnie z § 3 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r.

w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na (t.j. Dz. U. z 2021 r. póz. 430 ),

Komisję Konkursową powołuje się w terminie 2 miesięcy od dnia zwolnienia

stanowiska objętego konkursem (31.07.2023 r.). Spełnienie tego wymogu prawnego

uzasadnia potrzebę zmiany tej uchwały.

STAROSTA

Andrzej MaMołiir Cześnik


